
 
   

Zarządzenie Nr 0050.110.2025 
Wójta Gminy Krzyżanowice 

 
z dnia 5 czerwca 2025 r. 

 
 
 

w sprawie: odwołania Pani Iwony Fajger - Grochowskiej ze stanowiska  
Dyrektora Przedszkola w Krzyżanowicach  

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 66 ust. 1 pkt. 1 lit. a ustawy z dnia  
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.) 
 
 

 
zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

 
Odwołuję Panią Iwonę Fajger – Grochowską ze stanowiska Dyrektora Przedszkola  
w Krzyżanowicach z dniem 31 sierpnia 2025 r., w związku ze złożoną rezygnacją.  
 

§ 2 
 
Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi GZO w Krzyżanowicach, a nadzór będę 
sprawował osobiście. 

 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 31 sierpnia 2025 r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Wójt Gminy Krzyżanowice 

Grzegorz Utracki 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: GZO A. Rossa 



 
 
 
 

Uzasadnienie: 
 

Zgodnie z art. 66 ust. 1 pkt. 1 lit. a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe  
(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.) Organ, który powierzył nauczycielowi stanowisko 
kierownicze w szkole lub placówce odwołuje nauczyciela ze stanowiska kierowniczego  
w razie złożenia przez niego rezygnacji ze stanowiska. 
 
 
 
 
 
 

 

Wójt Gminy Krzyżanowice 

Grzegorz Utracki 

 
  


